
SAU Solución Ambiental Urbana

Formato Precio

WALL PROTECT ACUOSO

LOTE WALL PROTECT

4 Kg.

0,75 L.
0,25 L
0,80 L.
0,20 L.
0,25 L.

79,20

90,20

Barniz acrílico transparente para

1 x Wall protec 2 c/
1 x Catalizador
1 x Wall defender 2c/
1 x Catalizador
2 x Diluyente
 

1 Kg. 23,60
preparación s/r.

WALL PROTECT 0,800 Kg.
Pur.Poliacrilico Transp. 2C/ 0,200 Kg.
Base para antigraffiti.

3,200 Kg.
0,800 Kg.

WALL DEFENDER 0,700 Kg.
Pur.Poliacrilico Transp. 2C/ 0,250 Kg.
ANTIGRAFFITI PURO
Acabado antigraffiti. 2,800 Kg.

1,000 Kg.

DILUYENTE LIMPIADOR

IMPUESTOS NO INCLUIDOS

1 L. 15,40
5 L. 62,40

TARIFA DE PRECIOS 2013 SISTEMA ANTIGRAFFITI

Denominación

32,80

102,00

46,52

155,04

Ingeniería química protección de superficies
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